
Proposta n. 345 del 31/10/2024

COMUNE DI POGGIARDO
PROVINCIA DI LECCE

Determina N. 622 del 31/10/2024

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO A 36 ORE 
SETTIMANALI DI N. 1 UNITÀ APPARTENENTE ALL’AREA DEI FUNZIONARI E.Q., NEL SETTORE 
AFFARI GENERALI, AI SENSI DELL’ART.110 C.1 DEL TUEL N. 267/2000. PRESA D’ATTO ESITO 
PROVA SELETTIVA

IL RESPONSABILE AD INTERIM
SETTORE AFFARI GENERALI

VISTE:
 la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 2 dell’11/03/2024 avente ad oggetto “APPROVAZIONE DEL

DOCUMENTO UNICO DI  PROGRAMMAZIONE (DUP) 2024/2026 AI  SENSI  DELL’ART.  170 DEL TUEL
267/2000;

 la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 25/03/2024 avente ad oggetto “APPROVAZIONE DEL
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024 - 2026 (ART. 151, D.LGS. N. 267/2000 E ART. 10, D.LGS.
N. 118/2011);

 la Deliberazione di Giunta Comunale n. 59 dell’11/04/2024 avente ad oggetto “APPROVAZIONE DEL
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024/2026 (ART. 169 DEL D.LGS. N. 267/2000);

VISTA  la Deliberazione di Giunta Comunale n. 67 del 23/04/2024 avente ad oggetto “Approvazione del
Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO 2024-2026) art. 6, D.L. n.80/2021 (enti con meno di 50
dipendenti), con la quale nella Sezione 3.3 Piano triennale dei fabbisogni di personale è stato approvato il
Piano Annuale e Triennale del Fabbisogno di Personale 2024 – 2026”;

VISTA  la  Determinazione del  Responsabile  del  Settore Affari  Generali  Reg.  Gen.  n.  447 del  02.08.2024
avente per oggetto “Avviso pubblico per l’assunzione a tempo pieno e determinato a 36 ore settimanali
(100%) di n. 1 unità appartenente all’area dei funzionari E.Q. (ex categoria D, posizione economica D1),
profilo Funzionario  Amministrativo presso il  Settore Affari  Generali,  ai  sensi  dell’art.110 c.1 del  Tuel  n.
267/2000”, con la quale veniva approvato lo schema di avviso della suddetta procedura;

PRESO ATTO:
-   che in data 28 agosto 2024 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di partecipazione;
- entro il tale termine sono pervenute al protocollo del Comune di Poggiardo n. 6 1  domande di
partecipazione;

VISTA la Determinazione n.528 del 26.09.2024, con la quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice
dei candidati per l’assunzione a tempo determinato e parziale a 18 ore settimanali (50%) di n. 1 unità
appartenente  all’Area  dei  Funzionari  E.Q.,  profilo  Funzionario  Amministrativo  presso  il  Settore  Affari



Proposta n. 345 del 31/10/2024

Generali;

VISTA la Determinazione n. 546 del 04.10.2024 con la quale l’Ufficio Personale, dopo aver effettuato la
verifica delle domande pervenute, ha stabilito quanto segue:

 ammettere alla procedura di interpello n. 61 candidati, quali “Candidati Ammessi”;

VISTA la Determinazione n. 606 del 25.10.2024, con la quale è stata integrata la Commissione Giudicatrice
dei candidati per l’assunzione a tempo determinato e parziale a 18 ore settimanali (50%) di n. 1 unità
appartenente  all’Area  dei  Funzionari  E.Q.,  profilo  Funzionario  Amministrativo  presso  il  Settore  Affari
Generali;

VISTI i verbali n. 2 del 28.10.2024 e n. 3 del 29.10.2024 trasmessi dalla Commissione giudicatrice all’Ufficio
Personale, con annessi allegati riguardanti le operazioni concorsuali ed acquisiti agli atti ;

PRESO ATTO della documentazione trasmessa dal Presidente della Commissione giudicatrice dalla quale si
evince l’esito della selezione pubblica;

RISCONTRATA la regolarità del procedimento di selezione e dei singoli atti della Commissione giudicatrice,
che risultano conformi alla disciplina per le assunzioni e al bando di selezione sopra richiamato;

VISTI: 
 il  D.Lgs.  30/03/2001 n.165 “Norme generali  sull’ordinamento del  lavoro alle  dipendenze delle

Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.;
 il D.P.R. 16 giugno 2023, n. 82;
 lo Statuto Comunale;
 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

VISTO il  Decreto  del  Sindaco  n.  7/2024,  con  il  quale  è  stato  conferito  alla  sottoscritta  l’incarico  di
Responsabile di Posizione Organizzativa del Settore Affari Generali;

DETERMINA 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate

1. DI PRENDERE ATTO dei verbali n. 2 del 28.10.2024 e n. 3 del 29.10.2024, trasmessi dalla Commissione
Giudicatrice  e  relativi  alla  selezione  pubblica  per  l’assunzione  a  tempo pieno e  determinato  a  36  ore
settimanali  (100%)  di  n.  1  unità  appartenente  all’Area  dei  Funzionari  E.Q.  (ex  Categoria  D,  posizione
economica D1), profilo Funzionario Amministrativo presso il Settore Affari Generali, ai sensi dell’art.110 c.1
del TUEL n. 267/2000;

2.DI  PRENDERE  ATTO  della  documentazione  trasmessa dal  Presidente  della  Commissione  giudicatrice
nella  quale  risulta  l’esito  della  selezione  pubblica  di  cui  al  punto  precedente,  come  da  allegato  alla
presente determinazione. 

3.DI  DISPORRE la  pubblicazione  dell’esito  della  selezione  all’Albo  Pretorio  online  del  Comune,  che
sostituisce a tutti gli effetti la comunicazione personale di cui alla legge 241/1990 e s.m.i., nella sezione
Amministrazione Trasparente sotto-sezione Bandi di Concorso.



Proposta n. 345 del 31/10/2024

Il Responsabile ad interim del
Settore Affari Generali

Avv. Maria Leone



CODICE CANDIDATURA IDONEITA'

DGMQUXSEQ9 SI

BZ35X9NXNQ NO

YBNE2X91ZR NO

Z58MG6PSBG NO

HEY7KQT4KP SI

GHS3AZSWFV NO

P8YAB27NZY NO

PY47BM9AN3 SI

9M2GVXX3EM SI

CTEA6SM67F SI

11M5CZUGQ8 NO

B1K7VS5SAT SI

SPAKKSSPAG SI

27W2Z2WDSY SI

AVVISO PUBBLICO PER L’ASSUNZIONE TEMPO DETERMINATO E PIENO A 36 ORE 

SETTIMANALI (100%) DI N. 1 UNITÀ APPARTENENTE ALL’AREA DEI FUNZIONARI E.Q. 

(EX CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1), PROFILO FUNZIONARIO 

AMMINISTRATIVO PRESSO IL SETTORE AFFARI GENERALI, AI SENSI DELL’ART.110 C.1 

DEL TUEL N. 267/2000.

ESITO PROVA DI SELEZIONE

LA COMMISSIONE ESAMINATRICE


